Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischwagen 2 Stahlwannen 2 Etagen RAL5007 400kg 850x500mm

Eigenschaften

Ausfuhrung:
Ausfiuhrung der Plattform:

Bereifung:

Ebenen:

Garantie:

Material:

Norm:

Totalstop:

Tragfahigkeit (kg):

Tragfahigkeit der obersten Etage (kg):

Ausfiihrungen

fetra

0000
Transportgerate

427,21 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 95385850

im Baukasten-System, stabile Stahlrohrkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Naben mit Rillenkugellager, Lenkrollen mit
Feststeller

Flachbugel

Stahlblechwannen mit 40 mm hohem Rand, dldicht
verschweil3t

TPE

2

10 Jahre
Stahl12
EN 1757-3
ja

400

200

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code

9538685
0

9538510
00

9538610
00

Hbhe
der
Ebenen
(mm)

207/829

248/870

248/870

Ladeflac
he (mm)

850 x
500

1000 x
700

1000 x
700

L (mm)

1021

1171

1171

Farbe B (mm)

RAL
7016
anthrazit
grau

RAL
5007
brillantbl
au

00

~

RAL
7016
anthrazit 700
grau

Radmafd
(mm)

160 x 40

200 x 40

200 x 40

H (mm)

870

910

VE

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

440,30 €

510,51 €

521,22 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

