



Tischwagen 2 Stahlwannen 2 Etagen RAL5007 400kg 850x500mm



fetra[®]
....

Transportgeräte

427,21 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **95385850**

im Baukasten-System, stabile Stahlrohrkonstruktion, kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Nabenhügel mit Rillenkugellager, Lenkkufen mit Feststeller

Eigenschaften

Ausführung:	Flachbügel
Ausführung der Plattform:	Stahlblechwannen mit 40 mm hohem Rand, öldicht verschweißt
Bereifung:	TPE
Ebenen:	2
Garantie:	10 Jahre
Material:	Stahl12
Norm:	EN 1757-3
Totalstop:	ja
Tragfähigkeit (kg):	400
Tragfähigkeit der obersten Etage (kg):	200

Ausführungen

Code	Höhe der Ebenen (mm)	Ladefläche (mm)	L (mm)	Farbe	B (mm)	Radmaß (mm)	H (mm)	VE	Preis/VE
95385850	207/829	850 x 500	1021	RAL 5007 brillantblau	500	160 x 40	870	1 Stück	427,21 €
95386850	207/829	850 x 500	1021	RAL 7016 anthrazit grau	500	160 x 40	870	1 Stück	440,30 €
953851000	248/870	1000 x 700	1171	RAL 5007 brillantblau	700	200 x 40	910	1 Stück	510,51 €
953861000	248/870	1000 x 700	1171	RAL 7016 anthrazit grau	700	200 x 40	910	1 Stück	521,22 €